سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، در این مبارزه ستبرگ در کنار و همراه کارگران و زحمتکشان ایران می باشد!

زنده باد رزم طبقه کارگر ایران در راه آزادی، دموکراسی، عدالت اجتماعی و سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سه‌شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ / ۱۸ مارس ۲۰۲۵